
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA – Senato Accademico – Riunione del 13.4.2022/p.26 

1/1 

26) MODIFICA DEL REGOLAMENTO DISCIPLINANTE LE MODALITÀ PER LA 
VALUTAZIONE DELLE ATTIVITÀ DIDATTICHE, DI RICERCA E GESTIONALI E PER 
L’ATTRIBUZIONE DEGLI SCATTI STIPENDIALI TRIENNALI A PROFESSORI E 
RICERCATORI DI RUOLO DELL’UNIVERSITÀ DI FOGGIA 

-  O  M  I  S  S  I  S  -  

Il Senato Accademico, ………………………, 

VISTO                   il “Regolamento disciplinante le modalità per la valutazione delle 

attività didattiche, di ricerca e gestionali e per l’attribuzione degli 

scatti triennali a professori e ricercatori di ruolo dell’Università di 

Foggia”; 

ATTESO          che il citato regolamento, nella sezione relativa al “Capo II – 

Attribuzione della classe stipendiale”, non contiene alcuna 

prescrizione operativa in caso di mancata presentazione della 

richiesta di attribuzione dello scatto stipendiale da parte dei 

docenti aventi titolo; 

CONSIDERATA l’esigenza di riscrivere il testo dell’art. 16 del regolamento in 

questione e di integrare il successivo art. 19 al fine di disciplinare 

il caso testé esposto;  

VISTA la bozza di revisione del Regolamento predisposta dall’Area 

Risorse Umane, 

DELIBERA 

di approvare le modifiche proposte al “Regolamento disciplinante le modalità per la 

valutazione delle attività didattiche, di ricerca e gestionali e per l’attribuzione degli scatti 

triennali a professori e ricercatori di ruolo dell’Università di Foggia”, la cui stesura 

emendata si allega con il n. 19 al presente verbale. 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente 

esecutivo, ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 
****************************************************************************************************** 

Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di 
competenza: 
- U.O.R.: servizio gestione personale docente e pensioni. 
- C.C.: servizio organi collegiali, normativa e procedure elettorali. 
 
 IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 
 (dott.ssa Teresa Romei) (prof. Pierpaolo Limone) 

 firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 
 

 




		2022-05-05T13:35:08+0000
	ROMEI TERESA


		2022-05-05T16:15:39+0200
	Limone Pierpaolo




